
 
 

UCHWAŁA NR XII/77/25 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/442/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w zespołach szkolno-przedszkolnych 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Lipowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXX/442/23 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w zespołach szkolno-przedszkolnych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Lipowa, dokonuje się następujących zmian w ten sposób, że: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek motywacyjny przyznaje się dla nauczyciela, wicedyrektora oraz dyrektora w wysokości od 
1% do 50% jego wynagrodzenia zasadniczego i jest on uzależniony od liczby spełnionych kryteriów, 
wyszczególnionych odpowiednio w § 6 pkt 1-6 i 7. 

2. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony nie krótszy niż 2 miesiące i nie dłuższy niż 
6  miesięcy. 

3. Wicedyrektorowi i nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor, a dyrektorowi Wójt Gminy Lipowa.”; 

2) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wysokość dodatków funkcyjnych określa poniższa tabela: 

Funkcje Miesięczna wysokość dodatku 
funkcyjnego 

Dyrektor  
a) zespołu szkolno-przedszkolnego liczącego do 9-ciu oddziałów 1 900,00 zł 
b) zespołu szkolno-przedszkolnego liczącego od 10-ciu do 15-tu oddziałów 2 200,00 zł 
c) zespołu szkolno-przedszkolnego liczącego od 16-tu oddziałów wzwyż 2 900,00 zł 
Wicedyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego 1 800,00 zł 

3) § 9 ust. 2 litera „a” otrzymuje brzmienie: 

„powierzenia wychowawstwa klasy: 

1) w oddziałach liczących do 20 uczniów włącznie w wysokości 300,00 zł miesięcznie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1427



2) w oddziałach liczących powyżej 20 uczniów w wysokości 350,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Krzysztof Kliś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1427


	UCHWAŁA NR XII/77/25 RADY GMINY LIPOWA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T10:25:23+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




